Приказ №______от_________20____г. 			Директору МАУ СП  СШОР «Олимп»
				В.В.Емельянову
Юридический адрес: 628402,
ХМАО-Югра,
Тюменская область, г. Сургут,
ул. Мелик-Карамова, 12

от______________________________
(ФИО)
__________________________________________

Проживающего по адресу:_________
улица___________________________
дом______, квартира______________
Телефоны_______________________
e-mail___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на программу спортивной подготовки по виду спорта___________________, в спортивный комплекс:  КСК «Геолог», п/б «Водолей, СК «Олимп» (нужное подчеркнуть)
моего ребёнка_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата рождения «____» _____________  __________г.
Место рождения___________________________________________________________________
Сведения о гражданстве____________________________________________________________
Место учебы______________________________________________________________________
Адрес места проживания: улица_______________________дом_______квартира_____________

«_____»_____________20______г.				__________________/____________
										         (ФИО)                  (подпись)

Ознакомлен:
С уставом спортивной школы:*
_________________________						________________________
              (подпись)							                    (расшифровка подписи)
«_____»__________________

С локальными актами спортивной школы:*
- положение о приемной комиссии___________________________________________________;
- положение об апелляционной комиссии_____________________________________________;
- правила поведения в спортивной школе, на соревнованиях, тренировочном процессе_______;

С участием в процедуре индивидуального отбора согласен:*
__________________________						_______________________
(подпись)							          (расшифровка подписи) «_____»___________________________

*С данными документами можно ознакомиться на сайте или в холле учреждения